

Maritime Consulting ApS

Spodsbjergvej 212, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 57 96 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.

Knud Erik Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maritime Consulting ApS
Spodsbjergvej 212
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 33 57 96 32
Stiftet: 22. marts 2011
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud Erik Møller

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året udført virksomhed med survey og maritime konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.739 kr. mod 175.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.624 kr. mod 100.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.739	175.661
1 Personaleomkostninger	0	-46.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-533	0
Driftsresultat	10.206	128.848
Øvrige finansielle omkostninger	-454	-4
Resultat før skat	9.752	128.844
Skat af årets resultat	-2.128	-28.332
Årets resultat	7.624	100.512
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	100.512
Disponeret fra overført resultat	-32.376	0
Disponeret i alt	7.624	100.512

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.467	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.467</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.467</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.104
Andre tilgodehavender	2.090	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.090</u>	<u>104.104</u>
Likvide beholdninger	<u>60.957</u>	<u>84.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.047</u>	<u>188.842</u>
Aktiver i alt	<u>94.514</u>	<u>188.842</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>9.392</u>	<u>41.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>89.392</u>	<u>121.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.600</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	491	12.232
	Anden gæld	<u>31</u>	<u>51.842</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.522</u>	<u>67.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.522</u>	<u>67.074</u>
	Passiver i alt	<u>94.514</u>	<u>188.842</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	42.813
	<u>0</u>	<u>46.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	41.768	-58.744
Årets overførte overskud eller underskud	-32.376	100.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-40.000	0
	<u>9.392</u>	<u>41.768</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		